
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIeKO-DOBOJSKI KANTON 

OPeINA TES'ANJ 
OPCINSKI NAC' ELNIK 

Broj: 02-49-1-1706-15/16 
Datum: 3.8.2016.godine 

Na osnovu elana 70.stav (1) i (3) to elana 25. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14), i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda od 3.8.2016.godine, 
saeinjenog od strane Komisije za nabavke, Opeinski naeelnik donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

Najpovoljnija ponuda za radove u predmetu nabavke "Izgradnja temelja za 6etiri gkolske sale" je 
ponuda grupe ponudaea "TANS-PUTEVI" doo Doboj Jug i "SPIC-BETON" doo Zenic, sa 
ponudenom cijenom u iznosu od 122.135,95 KM (stotinudvadesetdvijehiljadestotinutridesetpet i 
95/100 kovertibilnih maraka) bez uraeunatog PDV-a, odnosno 142.899,06 KM 
(stotinueetrdesetdvijehiljadeosamstotinadevedesetdevet i 06/100 konvertibilnih maraka) sa uraeunatim 
PDV. 

Obavezuje se izabrani ponudae da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke dostavi Ugovornom 
organu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuje svoju lienu, ekonomsku i finansijsku sposobnost na 
mein i u formi koja je propisana tenderskom dokumentacijom, nakon eega ee se zakljueiti ugovor o 
izvodenju radova. 

III 
Ponuda ponudaea "In'Zinjeringl" d.o.o. Jelah u skladu sa elanom 68. stay 4. Zakona o javnim nabavka-
ma ("SluTheni glasnik BiH" broj: 39/14) je odbaeena. 

IV 
Za realizaciju Odluke zadu2uje se SluTha za dru§tvene djelatnosti i investicije. 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavlja se svim ponudaeima koji su ueestvovali u 
postupku javne nabavke, shodno elanu 71. stay 2. Zakona o javnim nabavkama. 

VI 
Ova odluka objavit ee se na web-stranici Opeine TeSanj www.opcina-tesanj.ba, shodno alarm 70. stay 
6. Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 
Aktom broj: 02-49-1-1706-2/16 od 7.6.2016.godine Opeina Taanj je donijela Odluku o provedbi 
postupka javne nabavke za radove "Izgradnja temelja za eetiri §kolske sale", bez podjele na lotove. 
Odabran je otvoreni postupak javne nabavke koji je objavljen na Portalu javnih nabavki pod brojem: 
375-1-3-109-3-36/16 od 09.06.2016. godine, obavje§tenje o nabavci objavljeno u SI.glasniku BiH 
broj: 45/16, kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 
U ostavljenom roku za dostavu ponuda pristiglo je 5 (pet) ponuda, kako slijedi: "INGART" doo 2abljak, 
"NEDJING" doo Te§anj, "HAJDIC" doo Maglaj, Grupa ponudaCa "TANS-PUTEVI" doo Doboj Jug i PIC-
BETON" doo Zenica i "In2injering 1" doo Jelah 

A: Trg Alije Izetbegoviea T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskie(ti'opcina-tesanjba 



I NA 

aad Huskie profesor 

Komisija za javne nabavke imenovana rjeknjem Opeinskog naeelnika broj: 02-49-1-1706-4/16 od 
27.6.2016. godine izvr§ila je dana 12.7.2016.godina javno otvaranje ponuda, o aemu je saeinila 
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti proslijedila svim ponudaeima. 
Komisija je na zatvorenoj sjednici izvrSila provjeru formalne ispravnosti sadr2aja pristiglih ponuda, te 
saeinila zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj 08-49-1-1706-14/16 od 3.8.2016. godine. 
Komisija je prilikom pregleda i ocjene ponuda uivrdila da ponuda ponudaea "In2injering 1" d.o.o. 
Jelah ima raeunsku gre§ku te je u skladu sa elanom 17. stay 5. Uputstva za pripremu tenderske 
dokumentacije i ponuda (S1.Glasnik BiH broj:90/14 i 20/15) ugovorni organ aktom broj: 08-49-1-
1706-12/16 od 12.07.2016. godine dostavio ponuclaeu "In2injering 1" doo Jelah zahtjev za prihvatanje 
ispravke raeunske greSIe. PoS"to navedeni ponudae nije pismeno obavijestio ovaj organ da prihvata 
ispravku raeunske gre§ke, to je u skladu sa elanom 68. stay 4. Zakona o javnim nabavkama njegova 
ponuda odbaeena i nije uzeta u dalje razmatranje. 
Od grupe ponudaea "TANS-PUTEVI" doo Doboj Jug i "SPIC-BETON" doo Zenica Ugovorni organ 
je zatraIio objagnjenje cijene ponude u skladu s elanom 17. stay 7. Uputstva za pripremu modela 
tenderske dokumentacije i ponuda. 
Ponudae je dostavio pismeno opravdanje ponudene. cijene (akt broj: 08-49-1-1706/16 od 02.08.2016. 
godine) koje je Komisija nakon razmatranja prihvatila. 

Komisija je izvr§ila rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponuda (najniZ'a cijena 
ekonomski prihvatljive ponude) te saeinila konaenu listu ponuda, rangiranu po cijeni ponuda 
kako sli edi: 

R.b Naziv/ime ponudab Ukupna cijena ponu- 
de bez PDV-a (KM) Ponudeni popust 

Ukupna cijena po- 
nude sa popustom 
bez PDV-a (KM) 

1.  Grupa ponuclaea "TANS- 
PUTEVI" doo Doboj Jug i 
"SPIC-BETON" doo Zenica 

143.689,35 KM 21.553,40 KM 122.135,95 KM 

2.  "HAJDI& doo Maglaj 171.676,05 KM - 171.676,05 KM 

3.  "INGART" doo Zabljak 181.666,38 KM 5.449,99 KM 176.216,39 KM 

4.  "NEDJING" doo T6anj 216.544,65 KM 4.430,89 KM 212.213,76 KM 

Shodno navedenom, Ugovorni organ je u predmetu javne nabavke "Izgradnja temelja za eetiri §kolske 
sale", odlueio da izabere najprihvaljiviju ponudu ponudaea "TANS-PUTEVI" doo Doboj Jug i "SPIC-
BETON" doo Zenica, po cijeni 122.135,95 KM bez. PDV, odnosno 142.899,06 KM sa PDV, te ee se sa 
istim nakon ispunjenja obaveza iz ove Odluke, zakljueiti ugovor za izvodenje radove predmetne. 

Pouka o pravnom lijeku: 2alba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea izjavljuje se UR2-u 
putem ugovornog organa u roku od 10 dana od dana prijema Odluke, na naein propisan Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH" broj: 39/14). 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudaeima x 5, 
2. SlOba za druStvene djelatnosti i investicije, 
3. Predmet. 

A: Trc. Alije Izetbeeoviea T: +387 32 650 022 	F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic:aopcina-tesani.ba 


	Page 1
	Page 2

